



SR/XV-270-17(5)-EFK/19

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na modernizację Zakładu Diagnostyki Obrazowej wraz z wyposażeniem dla Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu;

SR/XV-270-17-EFK/19

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 3

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Tym samym Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadanie zapytania:

ZESTAW PYTAŃ 1:

Dotyczy – pakiet nr 1

CYFROWY APARAT RENTGENOWSKI Z TOREM WIZYJNYM DO RADIOGRAFII I FLUOROSKOPII – 1 SZTUKA

1. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z regulacją blatu w zakresie 54,5 – 122,5 cm, czyli dużo większym niż zakres parametrów granicznych, lecz z minimalną wysokością od podłogi 54,5 cm?
Różnica ta nie będzie miała żadnego wpływu na zakres wykonywanego badania. Oferowany blat jest dużo większy niż wymagany i ma dużo większy zakres ruchu w pionie.
Zamawiający też może wprowadzić punktację w tym punkcie, a punktuje wartość górną, która nie ma znaczenia diagnostycznego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiający wprowadzi punktację dodatkową za innowacyjne funkcje w telekomandzie, takie jak:
 - Dodatkowy panel sterowania na kołpaku lampy Tak – 10 pkt Nie – 0 pkt, jest to bardzo pomocna funkcja gdzie technik z przy aparacie może ustawić wszystkie parametry.
 - Możliwość sterowania wszystkimi funkcjami aparatu w sterowni za pomocą panelu dotykowego, Tak – 10 pkt, Nie – 0 pkt, jest to bardzo pomocna funkcja gdzie technik z przy aparacie może ustawić wszystkie parametry.
 - Interkom dwukierunkowy fabryczny z możliwością nagrania komend w języku polski Tak – 10 pkt Nie – 0 pkt, jest to bardzo pomocna do pozycjonowania pacjenta.
 - Kamera kolorowa z podglądem pacjenta przed i w trakcie badania Tak – 10 pkt, Nie – 0 pkt, jest to bardzo pomocna funkcja gdzie technik ma podgląd na pacjenta w sterowni online, funkcja bardzo pomocna do pozycjonowania w trakcie badań i dzieci i pacjentów starszych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z SID maksymalnym 180 cm, gdzie system umożliwi wykonanie badań odległościowych bez używania statywu? Jeśli zamawiający wymaga detektora dodatkowego w celu wykonywania badań poza stołem, system będzie w niego wyposażony z możliwością użycia tego detektora do pracy z jakimkolwiek innym aparatem.
Funkcja taka jest bardzo pomocna dla użytkownika w przypadku awarii np. któregoś z elementów systemu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



4. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia aparatu, który umożliwi pracę w trybie fluoroskopii ciągłej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z minimalną odległością środka detektora od podłogi min. 44 cm a maksymalnym aż 204 cm, różnica jest znikoma i wynika z zastosowanych rozwiązań technologicznych. Zakres ruchu jest większy niż wymagany.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający przyzna punkty także za detektor WIFI, który posiada rączkę ale poprzez zakładany uchwyt ochronny do detektora a nie wbudowaną na stałe?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Prosimy o wskazanie dostawcy/dostawców systemów IT w szpitali, z którymi należy wykonać integrację systemu.

Odpowiedź: Aktualnie jest to system firmy Agfa. W związku z tym, iż toczy się postępowanie na wymianę systemu IT, to Wykonawca powinien przewidzieć koszty ze swojej strony do podłączenia nowego systemu IT. Zamawiający kupując nowy system IT nabywa licencję oraz będzie miał zapewnione podłączenie do IT.

8. Czy Zamawiający w punkcie 114 będzie wymagał gwarancji producenta, a nie rękojmi, wymóg rękojmi powoduje znaczne podniesienie ceny, gdyż nie jest ona świadczona przez producentów aparat lecz przez firmy dystrybucyjne w danym kraju.

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał gwarancji i rękojmi. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

CYFROWY APARAT RTG DO ZDJEĆ KOSTNO – PŁUCNYCH – 1 SZTUKA

1. Czy Zamawiający wprowadzi punktację dodatkową za innowacyjne funkcje w RTG cyfrowym kostno – płucnym, takie jak:
- możliwość podglądu na monitorze na kołpaku wykonanego zdjęcia z możliwością akceptacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiający mając na uwadze parametry lampy dopuści do przetargu np. lampę o dużo większej wydajności cieplnej anody np. min. 600 khu ale kołpak o wydajności 1700 KHU? Podane parametry są charakterystyczne dla jednej firmy która produkuje kołpaki powyżej 2100 KHU. Parametr ten nie jest istotny, jeśli wartość anody jest dużo większa nie trzeba wtedy stosować dużego kołpaka.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat który charakteryzuje się dużo niższym położeniem blatu od podłogi, bo aż 46 cm, ale z ruchem w pionie do 85 cm?, zakres góry nie ma tu znaczenia diagnostycznego. W przypadku telekomando zamawiający punktował także najwyższe położenie blatu tak samo w przypadku stołu kostnego nie punktuje za to dolnej wartości, która jest dużo ważniejszym parametrem. Obecnie podane wartości graniczne są charakterystyczne dla danego producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



4. Czy Zamawiający przyzna punkty także za detektor WIFI który posiada rączkę ale poprzez zakładany uchwyt ochronny do detektora a nie wbudowaną na stałe?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Prosimy o wskazanie dostawcy/dostawców systemów IT w szpitalu, z którymi należy wykonać integrację systemu.

Odpowiedź: Aktualnie jest to system firmy Agfa. W związku z tym, iż toczy się postępowanie na wymianę systemu IT, to Wykonawca powinien przewidzieć koszty ze swojej strony do podłączenia nowego systemu IT. Zamawiający kupując nowy system IT nabywa licencję oraz będzie miał zapewnione podłączenie do IT.

6. Czy Zamawiający może doprecyzować zakres wykonania prac adaptacyjnych?

Odpowiedź: Pracownia wymaga tylko przemalowania na całej powierzchni. Pozostałe urządzenia jak wentylacja – klimatyzacja, oraz punkty czerpalne umywalki, dozowniki są sprawne. Kanały techniczne do wykorzystania po poprzednim RTG.

7. Czy oferent musi wykonać konstrukcję nośną dla aparatu z zawieszeniem?

Odpowiedź: Tak.

8. Czy oferent musi wykonać tablicę elektryczną?

Odpowiedź: Tak.

9. Czy tablica jest odpowiednio zasilona, czy pomieszczenie posiada osłony itp.?

Opisane obecnie i wymagane przez Zamawiającego w tych punktach rozwiązania wskazują na jednego producenta aparatu i tym samym eliminują możliwość złożenia dobrej konkurencyjnej oferty, co może być uznane za naruszenie art. 7 ust. 1 PZP w związku z art. 29 ust. 2 PZP.

Mając na uwadze również bardzo ważny czynnik ekonomiczny w niewątpliwie bardzo trudnym okresie w jakim znalazły się podmioty lecznice funkcjonujące w obecnym systemie opieki zdrowotnej, uprzejmie proszę o udzielenie pozytywnych odpowiedzi na wszystkie z wyżej postawionych pytań w terminie umożliwiającym złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty na sprzęt medyczny wysokiej jakości w prowadzonym przez Zamawiającego postępowaniu.

Odpowiedź: Tak, tablica jest prawidłowa. Zasilanie urządzeń i pomieszczenia z odpowiednimi zabezpieczeniami. Wszystkie osłony spełniają normy z pomiarami. Pracownia jest dopuszczona do pracy.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei

lek. med. Elżbieta Wrzesińska-Żak

